
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num. 

245 

63 

412 

50 

276 

411 

272 

373 

22 

747 

95 

363 

688 

49 

314 

199 

711 

910 

105 

227 

244 

692 

96 

152 

20 

305 

24 

Nome 

PERINI ALESSIO 

PAZZAGLIA FABRIZIO 

INEGITO GIMMI 

TRAINI LORENZO 

MOBBILI RICCARDO 

DINI YURI 

EUSTACCHI ALESSANDRO 

PAGLIARI GRAZIANO 

SEVERINI FABIO 

FRATI DANIELE 

BILO' MARCO 

BERTOLI UMBERTO 

NICOSANTI EGISTO 

TRAINI ENRICO 

ANGELONI LORENZO 

BALLISTRERI MARIO 

DI IORIO MIRCO 

BONSIGNORI ALESSANDRO 

FELICI TAINO 

PAOLOZZI EURO 

SERRANDREI IVAN 

LIBERTI ALESSIO 

RICCI GABRIELE 

CONTI SANDRO 

INEGITO MARIO 

GIULIANELLI ANTONIO 

AMBROSIO SALVATORE 

Classe 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

OVER 40 HOBBY 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

OVER 50 HOBBY 

OVER 50 HOBBY 

OVER 40 HOBBY 

HOBBY  MX1 

OVER 50 HOBBY 

OVER 50 HOBBY 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

OVER 40 HOBBY 

HOBBY  MX1 

OVER 40 HOBBY 

OVER 50 HOBBY 

OVER 50 HOBBY 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

OVER 50 HOBBY 

OVER 50 HOBBY 

OVER 50 HOBBY 

OVER 40 HOBBY 

HOBBY  MX1 

Motoclub 

LEVI RACING 

X ACTION 

AMICI DELLA MOTO 

LUCINI RACING TEAM 

MAD CROSS RACING 

TEAM FIX 

TEAM 2T 

LAZZARINI 

TEAM FIX 

TUSCIA RACING 

HSR TEAM 

TEAM FIX 

TEAM FIX 

LUCINI RACING TEAM 

MONTELUPONESE 

MAD CROSS 

LMT RACING 

AMICI DELLA MOTO 

MY PLANET 

MONTELUPONESE 

PROTOCORSE 

TEAM 2 T 

TEAM FIX 

TEAM 2 T 

AMICI DELLA MOTO 

TEAM FIX 

MRC RACING 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

15:38.438 

15:44.624 

15:45.376 

15:49.879 

15:51.849 

15:52.840 

15:58.041 

15:59.654 

16:04.348 

16:18.782 

16:35.117 

16:37.923 

16:39.849 

16:40.381 

16:42.800 

16:48.133 

16:49.273 

16:57.582 

16:58.172 

16:58.849 

16:59.566 

17:08.686 

17:48.320 

15:46.575 

16:01.749 

16:18.169 

16:32.672 

Diff 

6.186 

6.938 

11.441 

13.411 

14.402 

19.603 

21.216 

25.910 

40.344 

56.679 

59.485 

1:01.411 

1:01.943 

1:04.362 

1:09.695 

1:10.835 

1:19.144 

1:19.734 

1:20.411 

1:21.128 

1:30.248 

2:09.882 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Te m p o  M i g l io r e  

1:54.301 

1:54.200 

1:53.537 

1:54.460 

1:55.813 

1:55.283 

1:55.000 

1:56.456 

1:57.066 

1:57.654 

1:54.979 

2:00.237 

2:00.758 

1:58.990 

1:59.661 

2:01.223 

2:02.384 

2:02.729 

2:03.920 

2:02.163 

1:59.828 

2:04.576 

2:03.077 

2:07.722 

2:10.491 

2:14.545 

2:11.581 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Lazio 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.186 

Velocità  Media 

49,103 

Miglior tempo sul giro 

1:53.537 

Velocità Migliore 

50,732 

Giro Migliore di 

412 - INEGITO GIMMI 

 

Stampato: 23/06/2019 17:44:32 

Direttore del Servizio di Cronometraggio     Camillo Teodorani  

Direttore di gara  Pierluigi Lasaponara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

 

TEAM 

CRONO

4^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - FERMIGNANO  (PU)

23  GIUGNO  2019

Round #04 Fermignano 
HOBBY MX1 - OVER 

GARA 2  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:18:04 

Fermignano 1,600 km 

23/06/2019 17:20 


